
Procedura që ndjekin funksionarët e lartë të Autoritetit 

Publik për të marrë vendime. 

 

Procedura e marrjes se vendimeve nga autoriteti dhe organet drejtuese të Institucionit të 

Prefektit të Qarkut Durrës, në varesi te llojit dhe natyres se tyre, mbeshtetet në: 

 

LIGJ Nr. 107/2016 PËR PREFEKTIN E QARKUT 

LIGJ Nr. 44/2015 KODI I PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE I REPUBLIKËS SË 

SHQIPËRISË 

LIGJ Nr. 139/2015 PËR VETËQEVERISJEN VENDORE 

RREGULLOREN E BRENDSHME TE INSTITUCIONIT 

https://qarkushkoder.gov.al/wp-content/uploads/2021/09/Procedura-qe-ndjekin-funksionaret-e-larte-te-AP-per-te-marre-vendime.pdf
https://qarkushkoder.gov.al/wp-content/uploads/2021/09/Procedura-qe-ndjekin-funksionaret-e-larte-te-AP-per-te-marre-vendime.pdf

